

JOLS HUSE A/S

**Skælskør Landevej 13
4200 Slagelse**

CVR-nr. 27 27 75 00

Årsrapport for 2018

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. maj 2019

Ole Abildhauge
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JOLS HUSE A/S
Skælskør Landevej 13
4200 Slagelse

CVR-nr.: 27 27 75 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Slagelse

Bestyrelse

Stig Carlsson, formand
Ole Abildhauge
Jan Ejlertsen

Direktion

Ole Abildhauge, direktør

Revisor

MBL Revision I/S
Norvangen 3 D
4220 Korsør

Pengeinstitut

Nykredit
Korsgade 4
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, byggeri og investering.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret afhændet 2 ejendomme. Salget har medført en regnskabsmæssig gevinst på ejendommene på 379 t.kr., hvilket har bevirket at årets resultat er væsentlig positivt påvirket heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 12.550, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 7.892.469.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har en negativ egenkapital på 7.892 t.kr. samt gæld til associerede virksomheder på 7.983 t.kr. Selskabets forpligtelser pr. 31.12.2018 overstiger selskabets aktiver med et beløb svarende til den negative egenkapital på 7.892 t.kr.

Da selskabet, efter at have realiseret de sidste 2 udlejningsejendomme, ikke længere har nogen aktivitet er det ledelsens forventning, at selskabet likvideres i løbet af regnskabsåret 2019.

Ejerkredsen, bestående af Ejlertsen Holding ApS, Carlsson Holding ApS samt O. Abildhauge Holding ApS, har for, at sikre, at selskabet kan svare en hver sit frem til likvidation af selskabet tilkendegivet, at ville støtte op om selskabet, dog ikke længere end 31.12.2019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ud over ovenstående beskrivelse af, at ledelsen forventer, at likvidere selskabet i regnskabsåret 2019 ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		135.489	116.867
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-62.000</u>
Resultat før finansielle poster		135.489	54.867
Finansielle indtægter		30.175	475
Finansielle omkostninger	1	<u>-153.114</u>	<u>-34.541</u>
Resultat før skat		12.550	20.801
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>12.550</u>	<u>20.801</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>12.550</u>	<u>20.801</u>
		<u>12.550</u>	<u>20.801</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>0</u>	<u>2.907.198</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>2.907.198</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>2.907.198</u>
Likvide beholdninger		<u>110.671</u>	<u>129.981</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>110.671</u>	<u>129.981</u>
Aktiver i alt		<u>110.671</u>	<u>3.037.179</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-8.392.469</u>	<u>-8.405.020</u>
Egenkapital		<u>-7.892.469</u>	<u>-7.905.020</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>1.825.498</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>0</u>	<u>1.825.498</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	0	93.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.491
Gæld til associerede virksomheder		7.983.140	8.983.140
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>38.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.003.140</u>	<u>9.116.701</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.003.140</u>	<u>10.942.199</u>
Passiver i alt		<u>110.671</u>	<u>3.037.179</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-8.405.019	-7.905.019
Årets resultat	0	12.550	12.550
Egenkapital 31. december 2018	<u>500.000</u>	<u>-8.392.469</u>	<u>-7.892.469</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	126.747	0
Andre finansielle omkostninger	<u>26.367</u>	<u>34.541</u>
	<u>153.114</u>	<u>34.541</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2018	4.055.198
Afgang i årets løb	<u>-4.055.198</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.148.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-1.148.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.918.868</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.918.868</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har en negativ egenkapital på 7.892 t.kr. samt gæld til associerede virksomheder på 7.983 t.kr. Selskabets forpligtelser pr. 31.12.2018 overstiger selskabets aktiver med et beløb svarende til den negative egenkapital på 7.892 t.kr.

Da selskabet, efter at have realiseret de sidste 2 udlejningsejendomme, ikke længere har nogen aktivitet er det ledelsens forventning, at selskabet likvideres i løbet af regnskabsåret 2019.

Ejerkredsen, bestående af Ejlertsen Holding ApS, Carlsson Holding ApS samt O. Abildhauge Holding ApS, har for, at sikre, at selskabet kan svare en hver sit frem til likvidation af selskabet tilkendegivet, at ville støtte op om selskabet, dog ikke længere end 31.12.2019.

5 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har i regnskabsåret afhændet 2 ejendomme. Salget har medført en regnskabsmæssig gevinst på ejendommene på 379 t.kr., hvilket har bevirket at årets resultat er væsentlig positivt påvirket heraf.

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtigelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.